viii Sol. Quibus ornamentis conscientia celebraturi debeat esse adornata. Necessesse est quod celebraturus sit ornatus recta fide. debita intentione. et sufficienti conatu ad digne celebrandum. Decens est etiam ut sit ornatus humilitate. castitate. iusticia et ceteris virtutibus quae per vestes sacerdotales significantur.

ix Sol. Utrum celebraturus teneatur dicere horas canonicas ante celebrationem. Ad minus teneatur dicere matutinas ante celebrationem. alioquin mortaliter peccat. Ad alias autem horas non teneatur nisi aliquam specialem constitutionem eum ad hoc obliget. Congruum tamen est ut dicant praetermissam ante celebrationem. et in ceteris observet consuetudo dyocesis.